Offertorium Job 16, 20 Oratio mea munda est: et ídeo peto, ut detur locus voci meae in caelo: quia ibi est iudex meus, et cónscius meus in excélsis: ascéndat ad Dóminum deprecatio mea.

Secreta

HÓSTIAS, Dómine, quas tibi offérimus, propítius súscipe: et, intercedente beáto Laurēntio Mártyre tuo, víncula peccatórum nostrorum absólve. Per Dóminum.

In Missis privatis
Pro S. Joanne
2a Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuorum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confidimus et futuris. (Per Dóminum.)

Pro S. Romano
3a Secreta

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et

Communio Matth. 16, 24 Qui vult venire post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Postcommunio

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut beáti Lauréntii Mártyris tui commemoratióne, temporáli gratulámur offício ; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

In Missis privatis
Pro S. Joanne
2a Postcommunio

REFÉCTI cibo potúque caeléstí, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius haec commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus. (Per Dóminum.)

Pro S. Romano
3a Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto Románo Mártyre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Eadem die 9 Augusti

Pro S. ROMANO
Martyre

Missa Laetábitur, de Communi unius Martyris 4 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 10 Augusti
S. LAURENTII

Martyris

Duplex II classis cum Octava simplici

Introitus Ps. 95, 6

CONFÉSSIO et pulchritúdo in conspéctu ejus: sánctitas et magnificéntia in sanctificatióne ejus. Ps. ibid., 1
Cantáte Dómino cápticum novum: cantáte Dómino, omnis terra. V/. Glória Patri.

Oratio

DA nobis, quaésumus, omnípotens Deus: vitiórum nostrórum flamas extínguere ; qui beáto Lauréntio tribuísti tormentórum suórum incéndia superáre. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 9, 6-10

FRATRES: Qui parce séminat, parce et metet: et qui séminat in benedictiónibus, de benedictónibus et metet. Unusquísque prout destinávit in corde suo, non ex tristitia, aut ex necessitaté: hílarem enim datórem díligit Deus. Potens est autem Deus omnem grátiam abundáre fácer in vobis, ut in ómnibus semper omnem sufficiéntiam habéntes, abundétis in omne opus bonum, sicut scriptum est: Dispérsit, dedit paupéribus: justítia ejus manet in saéculum saéculi. Qui autem adminístrat semen seminánti: et panem ad manducándum praestábit, et multiplicábit sem en vestrum, et augébit increménta frugum justítiae vestrae.

Graduale Ps. 16, 3 Probásti, Dómine, cor meum, et visitásti nocte. V/. Igne me examinásti, et non est invénta in me iniquitas.

Alleluja, alleluja. V/. Levita Lauréntius bonum opus operátus est: qui per signum Crucis caecos illuminávit. Alleluja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 12, 24-26

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet: si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. Si quis mihi minístrat, me sequárur: et ubi sum ego, illic et miníster meus erit. Si quis mihi ministráverit, honorificábit

Offertorium Ps. 95, 6 Conféssio et pulchritúdo in cospéctu ejus: sánctitas et magnificéntia in sanctificatióne ejus.

Secreta

ACCIPE, quaésumus, Dómine, múnera dignánter obláta: et beáti Lauréntii suffragántibus méritis, ad nostrae salútis auxílium proveníre concéde. Per Dóminum.

Communio Joann. 12, 26 Qui mihi minístrat, me sequátur: et ubi ego sum, illic et miníster meus erit.

Postcommunio

SACRO múnere satiáti, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut, quod débitae servítus celebrámus offício, intercedénte beáto Lauréntio Mártire tuo, salvatiónis tuae sentiámus augmémentum. Per Dóminum.

* In Missis votiis omnia dicuntur ut supra, sed post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 20, 3-4 Desidérium ánimae ejus tribuísti ei: et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum. // Quóniam praevenísti eum in benedictiōibus dulcéinis. //. Posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiósso.

Tempore autem Paschali, omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja, alleluja. //. Levita Lauréntius bonum opus operátus est: qui per signum Crucis caecos illuminávit. Alleluja. //. Ps. 20, 4 Posuísti, Dómine, super caput ejus corónam de lápide pretiósso. Alleluja.

* Infra Octavam S. Laurentii nihil fit de ea ; sed, si celebretur Missa votiva de eodem S. Laurentio, in ea dicitur Glória in excélsis.

Die 11 Augusti

SS.

TIBURTII

Martyris
et SUSANNAE
Virginis et Martyris

Simplex

Introitus Ps. 36, 39

SALUS autem justórum a Dómino: et protéctor eórum est in témpore tribulatiónis. Ps. ibid., 1 Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. //. Glória Patri.

Oratio

SANCTÓRUM Mártýrum tuórum Tibúrtii et Susánnae nos, Dómine, fóveant continuáta praesídia: quia non désinis propítius intuéri ; quos tálibus auxíliis concésseris adjuvári. Per Dóminum.